
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená
podle ust. § 2079 :n násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský

zákonÍkA') mezi těmito smluvními stranami:

Česká stanice .l i hočeského Et: sídlem vrepublika Krajská hygienická kraje Českých Budějovicích

organizační
složka státu

sídlo: Ceské Budějovice, Na Sadech 25, PSČ: 370 7l České Budějovice

jednající: doo. MUDr. Kvetoslavou Kotrbuvou: PhD., ředitelkou

IČO: 71009345

DIČ není plátcem

bankovní
spojení:

ČN B

číslo účtu: 3425231/07 l(l

lD datové schránky: agzaiSC

jako kupujícím na straně jedné (dále jen „kupujíci“)

a

BŮROPROFI s.r.o.

sídlo: HI inská 456/2, 370 Ol, České Budějovice

jednající: na základě plné moci

zapsán v obchodním rej stříku: J (Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C4 v ložcc 4742

IČO: 62502034

DIČ: CZ62502034

bankovní spojeni:

Číslo účtu:

lD datové schránky: w8ysomg

I.

Úvodní ustanovení

1. Tuto kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na /áklodě výsled ků výběrového lí/cní nn

veřejnou zakázku s názvem: Kancelářské potřeby, zadávano u kupujícím jako zadavatelem na

elektronickém užišti 'FENDER MARKET pod lD /akázkyz T004/16V/00043771

2. Prodávaj icí bere na vědom í, že kupující je organizační složkou státu dle zákona c. 258/2000 Sb., o

ochraně veřejného zdraví o 0 změně některých souvisejících předpisů a 7ákona č. 219/2000/Sb„ o

majetku České republiky ajejím vystupování v právních vztazích.

34 Prodávající prohlašuje: Že je oprávn ěn předmět koupě prodat, že na předmětu koupě ncvázuo u žádné

dluhy, zástavní práva či jine' právní vady,

ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jc závazek prodávaj íeiho odevzdat kupujícímu a převést na nčh o vlastnické právo

k věcem: Kancelářské V č. nedílnou součástí této
movitým potřeby, specifikovaným příloze která je

smlouvy (dále ijen „předmět koupěi'). za podmínek dále sran0\'enýeh a závazek kupujícího předmět

koupě bez jakýchkoliv vad převzít a zaplatit [a něj prodávajícímu kupní cenu sjednanou dle této kupní

smlouvy,

z 7stránka



2,
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě Kancelářské potřeby, speciiikovane' o příloze

č. 1, v původním originálním balení výrobce, bez vad u ve stavu způsobílém
k řádném u užívání'

Součástí dodávky předmětu koupě podle od :r článku ll
smlouvy jc '/.cj mé na doprava předmětu koupě

na místo plnění, pojištění předmětu koupě
během

dopravy. balné, dokumenty které se k
předmětu koupě

vztahují Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plnen í m smlouvy.

3. Vlastn ické právo k předmětu koupě dle této smlouvy nabývá kupující
okamžikem přev7etí předmětu

koupě. N ebczpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě.

4. Smluvní strany se dohodly. Ze
prodávající

nesmí dodal větší množství věc i, nežjc ujednáno
v před mětu

dle odst. článku Smluvní ust. 2093 občanskéhokaupě smlouvy. slrany výslovně vylučují použítí ,5

zákoníku.

Duba av místo plnění

1.
Prodávaj ící se zavazuje

ndevzdal
kupujícímu předmět koupě vc lhůtě do 30 kalendářních dnu od

podepsání smlouvy oběma smluvními stranami, [O v sídlo
kupujícího na adrese Na Sudeuh 25,

České Smluvní se Že dodánímBudějovice. strany dohodly prodávající vyzve kupujícího před předmětu

koupě k
jeho převzetí, zí to nejméně

L1 kalendářních dnů předemt O převzetí předmětu koupě bude

sepsán písemný doklad, který musí obsahovat alespoň tylo náležitosti:

označení smluvních stran.

datum a místo předání předmětu koupě.

předmět koupě rozepsaný
dle

jednotlivých položek počtu kusů.

případné výhrady kupujícího k přebírane'mu předmětu koupě.

výčet dokumentů předávaných spolu s předmětem koupě,

podpisy sm Invn ích strun, resp. podpisy osob pověřených.

Za datum
předání předmětu koupě se považuje den, kdy jej kupující od prodávajícího převezme bol

jakýchkoliv vad.

Kontaktní í Osoba za kupujícího ve včel převzetí předmětu koupě je p. lng. telefon

2. Smluvní strany se dohod ly, Že kupující není povinen převzít předmčl koupě zejména v případě. že

bude vykazovat zjevné známky poškození či znečištění předmětu koupě nebo jeho obalů,

bude dodán místa nebo než V odst. lčl. lll
prodávajícím dojiného po uplynutí lhúty jakje ujednáno

smlouvy.,

v odst. 2 čl.nebudourlí spolu s před mětem koupě předány dokumenty uvedené smlo uvy.

IV.

Kupní tor-l rm

l. Kupující se ?avazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu, která Číní 32 286,50 Kč

(slovy rřicetdvadvěstčosmdesátšestpadesát) bez DPH. Cena včetně DPH činí 39 (166,67 Kč (slovy

třicetdevětšcdesátšest). Daň z přidané hodnoty činí při sazbě 21 % částku o 780, l 7 (slovy:

šcsttísícsedmsetosmdesát)„

2. Kupní cena dle odst. části IV smlouvy je cenou nejvy' še přípustnou. kterou l7e měnit pouze za

podmínek uvedených v odst, 3 části IV sm IouVyy a mimo DPH obsahuj e veškeré náklady prodávajícího

na splnění předmětu smlouvy a na jeho dodání kupujícímu v místě sjednaném dle odst. části III

smlouvy.

stránka Z z 7



3.
sjednanou kupní cenu včetně

DPHje možné překročit v případě. že se ke dní uskutečnění ?dunítelneho

plnční změní právní předpisy pro výpočet nebo
sazby DPH.

V.

Platební
pndmíu ky

1.
Kupující nepos kytn c prodávajícímu zálohu na kupní cenu. Kupující

uhradí
kupní cenu prodávajícímu na

základě faktury daňového doklad u (dále jen „fakturaň vystave né prodávajícím
do 21 dnů od

podpisu

předávucího protokolu. Dohodou smluvních stran Sc sjednává splatnost faktury nu 21 (Slovy:

dvacetjedna) dní ode dne jejího doručení kupujícímu doporučenou lístov ní zásilkou nn adresu sídla

kupujícího nebo osob ním
podáním

do
podatelny v sídle kupujícího.

2. Faktura musí mít všechny náležitostí daňové ho dokladu stanoveného zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, v platném znění. zákonem 563/1991 Sb.: o účetnictví. ve znění
pozdějších předpisů

a v § 435 adsl, občan ského zákon íku.
přílohou faktury bude doklad 0 převzetí předmětu koupě

kupujícím dle odst. článku Ill
smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat takové náležitostir je kupující

oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k opravě. Lhůta splatností počne
běžet znovu

ode dne doručení opravene' faktury kupujícímu doporučenou listovní zásilkou lm adresu sídla kupujícího

nebo osobním
podáním do podatelny v sídle kupujícího.

3. Úhradu kupní ceny provede kupující bezhotovostnč na výše uvedeny
ban kovní účet prodávajícího.

Kupní cena SC považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve

prospěch ílčtu
prodávajícího.

4. Prodávající bere na vědomí. Ze v případě prokazatelného nedostatku tinančn ích
prostředků

může dojít k

až v návaznosti na Finančních ze státníhozaplacení faktury kupujícím přidělení potřebných prost ředkü

rozpočtu. Smluvní strany se dohodly. že taková případná časová prodlcva nemůže by't pro účely plnění

práv a povinností u této smlouvy vyplývajících považována za prodlení na strane kupujícího v rámci

sjednaných platebních podmínek a prodavaj ící proto není oprávněn uplatňovat vt'lči kupujícímu žádné

sankce. zejmena není oprávněn požadovai úhradu úmků 7 pdeCUÍ nebo smluvní pokuty,

5. Sm] uvní strany se dohodly. Že prodávající není oprávněn postoupil jakákoliv práva u převádět

povinností z této smlouvy na třetí osobu bez předchmího píaemného souhlasu kupujícího, a to ani

částečně. Dále se smluvní Strany dohodly. Ze prodávající nesmí postoupil pohledávku nebo její část

' :ující vyplyv z této smlouvy třetí osobě bez předchosz písemného souhlasu kupujícího. Prodávající

nesmí započíl jakoukoliv svou pohledávku plynoucí L lélo smlouvy oproti jakékuliv pohledávce

kupujícího bezjeho předchozího písemného souhlasu.

VI.

Záruka za jakost

1. Pmdávající poskytuje kupujícímu záruku za 10. Že předmět koupě bude
po

dobu 24 (slovy: dvacelčlyři)

mě>ícü způsobilý pro použití k ob\yklému účelu nebo že sv zachová obvyklé v l aslnosli dle § 2113

občanského zákoníku

24 Záruka běží ode dne převzetí před mětu koupě kupujícím. Záruční doba vadného předmětu koupě

neběží od uplatnění vady kupuj ícím u prodávajícího do doby předání předmětu koupě prostého vad

kupujícímu. Při výměně předmětu koupě za novy počíná běžel nová záruční dobu okamžikem převzetí

tohoto zboží.

3. Prodávající se zavazuje po dobu záruční doby na svoj e náklady odstranil všechny závady, které se na

předmětu koupě vyskytnou Tento závazek zahrnuje zejména náklady na zjištění závady a na její

odstranění, náklady mí přepravu vadného zboží a zboží bez vad.

4. Kupující jc povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit prodávajícímu zjištěné vady předmětu

co během Záruční dostatečnékoupě poté, je zjistil. resp. kdyje zjistil doby. při vynaložené péče.

stránka 3 z 7



5. Kontaktní adresa nahlášení závadprodávajícího pro předmětu koupě je:

(adresu),
[D datové

schránky wóysomg, eemaílz telefon:

Změny těchto údajů SC prodávající zavazuje oznámil kupujícímu, a [o písemnou formou,

bez odkladu pote; co změny nastan n u

6,
Prodavaj ící je povinen nastoupit na odstranění vady a vyjádřit se k reklamaci nejpozději do 3U

kalendářních dnu ode dne
jejího nahlášení kupujícím.

7. Ze záruky plyne kupuj íeímu nárok na Včetně dodání dobezplatnou výměnu předmětu koupě íjeho částí,

sídla
kupujícího na náklady prodávajícího. Nebud e-lí mezi smluvními stranami písemně dohodnuto

jinak, je prodávající povinen předmět koupě s vadou převzít v sídle
kupujícího předmět koupě

he7 vad

dvd at do sídla kupujícího. Náklady s tím
.spoj ené hradí prodávající.

8.
Prodávající

neručí za závady způ sobené v záruční době kupujícím nesprávným použitím předmětu

koupě, zej ména poku d kupuj ící postupoval v rozporu s předanými psanými Pokyny či doporučením

Výrobce.

VII.

Smluvní pokuta

l. Doj de-li k
prodlení prodávajícího s nastoupen ím na odstranění vady a vyjádření se k reklamací více jak

o deset kalendářních ode dne marném v odst. o článku VIdnů, následujícího po uplynutí lhůty sjednané

smlouvy. je kupující oprav něn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu vc výši 0,1% z kupní ceny

odst článku IV za den za reklama:: í. Celkovápodle každý započatý prodlení každou jednotlivou výše

smluvní pokuty není omezena,

2. Úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení

povinnosti. ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši

VIII.

Odstoupení od Smlouvy

l, od se řídí u stanoven í mi 200] a nasl. občanského 7ákoníku.Od stoupeuí smlouvy §

2. Smluvní strany se dohodly Že podstatným porušením smlouvy z duvodu na straně prodávajícího, pro

které je kupuj íeí oprávněn od smlouvy odstoupit, je nedodání předmětu koupě prodávajícím v e lhůtě

sjednané v odst. čl. llI smlouvy nebo nedodání předmětu koupě prodávajícím tak jak byl ujednán

v odst. článku ll smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně do datové schránky nebo písemně v listínne' podobe

na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví teto smlouvy. Učínky odstoupení od smlouv) nastáv aji

dílem doručení oznámení 0 odstoupení prodávajícímu. Odstoupením se smlouva zrušuje od počátku.

4„ od léta SC na smluvní nebo útoku z aniOdstoupení smlouvy ncdotýká práva zaplacení pokuty prodlení.,

práva na náhradu škody.

VIII.

Závěrečná ustanovení

L Právní vztahy touto smlouvou ne upravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 7ák0níku„

24 Prodávající bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

340/2015 Sb., 0 7vlášlních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru sm Iuv), v platném mění. Smluvní strany tímto ujednávají, že zveřejnění

dle tohoto zákona zaj íslí kupující zpü sobem. v rozsahu a ve lhůmšch z něho vyplývajících. O

stránka m z 7



pmvedcném kupující co obdrží /cuveřejnění prodávajícího informuje poté, Strany správce registru

smluv pownení o provedeném uveřejnění,

37 Prodávající bere dále na vědomí. že
kupující jc povínným subjektem dlc lákona č. 106/1999 Sb. o

svobodném přístupu k íuformac ím v plain e'm znění. Je tak
povin cn či oprávněn tuto smlouvu, jakož

jine' skutečnosti
vyplývající z jejího naplňovánk uveřejnit či poskytnout třel ím osobám, pokud takový

u a 10 vč, /ákladníeh osobních Pro čipostup vyplývá právních předpisů, údajů. účely uveřejňuvání

poskytování informací smluvní strany senčasně shodně prohlašují, Že Žádnou část této smlouvy

nepovažují rm sve' obchodní ľaj emství bránícíjejímu uveřejnění
nebo

poskytnutí.

4. Prodávající bere na vědomí, Žeje na základě § 2
písm. e) zákona čí 320/2001 Sb„ O ñnanůní kontrole ve

veřej né správě a o /měně některých Zákon ů (zákon o fmančuí
kontrole), ve znění pozdčj ších předpisů,

nsnhnu
povinnou spelupúsobit při výkonu fmanč ní kontroly u kupujícího.

54 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy mohou
být prováděny pou7e v7estupnč čislovany' mi

písemnýmí dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech slej nopisech, z n íchŽ dva
stejnopisy

obdrží kupující a dva

stejnopisy obdrží prodávající.

7. Tato smlouva nabývá platnosti účinnosti dnem. kdy podpis Připují sm lu vni strana, která smlouvu

druhá vpodepisuj c jako pořadí.

8. Smluvní
strany shodně a výslovně prohlašuj í, že jejim obsah smlouvy dobře mám v celém

jeho rozsahu

s tím, ?e smlou va je projevem jejich vážné, prev ó a svobodné vüle Z] nebyla uzavřena v tísni Či za

nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

Příloha č. T004/16V/00043771: Kancelářské potřeby

V dne 16. 2. 20l7 V dne jl. Z mi#Českých Budějovicích Českých Budějovicích

(mv základě plné moci doc. MUDr. chtoslava Kolrbová, PILD.

Account ředitelkaKey Manager

stránka 1.1 u 7



rv*

Příloha č.

i i i Měrná T N_áze_v *i 'suomi !Místaiednotka Množství

íode'ka s okénkem 125×176mm ks Dode'ka›bervenýpruh125x176míý i i i i , 77 ksDodeika -Óerveruí amh 125 X176 mm 1 000

ý
Rálka obyče'nä 114 x 162 mm ce ř ks 7 obálka s okénkem 162×229mm 05 i i i i i , , ks lobálka s okénkem 162×229mrr C5 ks 2000

M *sw PERL x; LLM; ::Le 3-; s*

laser and lľlklel 500mm 50

rychlovazač závěsný celý A4 přední desky průhledná folie, různé
ban/y

nanr DONAU ks 200

archivní Jořadač oákovv KVS A4 karton 40

závěsný prospektový obal A4 s klepou Číré vpravo oTevĚežPPrU 6 ks v

bal. ks
,gay

obal na doklad arühlednv' A4 PPt "L' 100 ks v bal čiré bal. 10

závěsný orosnekto oblal A4 100 ks v bal čiré *M17 Íl 30

7221
200

desk A4 aaoírové různé barvklasické,

desk A4 aaoímvé klasické s 3 klopamí, různé barv
,QQ

chlovazač závěsný CSN A4, zaoírové různé barv nanř DONAU 1 000

1 000

› EE Šín: L. Lrjtłüjráuý'ä *JJ i

aravítko 30 cm ks .30

ks 10

lepící 3a'ska arůhledná '5 cm šíře ks 80

60ks

lepící 'aska hnědá -Scm šíře ks 30

kores t činka lepidlo 40c ks) JO,

auma ob Čeiná ks 100

náolň DTD mm ksroller 4,2

korekční roller m correct >il roller 4,2mm ks 50

nůžk 20 cm kov, :last rukoiet' ks o

ksOřezávátko ob Čelné ,IQ

Zvlhčovač orstú 20ml JI cenno ks 10

motouz silný ks 20

30

blok M9541' A4 50 listů “i,řr 4,540

blok A5 50 listů ks 50Mju'

záznamni kniha A4 100 listu, tvrdé desk ks

Záznamni kniha A5 100 listů. tvrdé desk ke 50

A4 kssešit linkovaný „40 listů Á,$

sesit čtverečkovanv A4 40 listů ks 50

sešit 40 listů kslinkovajy' A5, !540

sešit čtverečkovanv' A5. 40 listů. KL go

bloček trhacl lepicí 7.5 X7,5 mm např, žlutv 55;. -i

blok trhací ob Čeinil 85 x8,5 mm , kostka ks 60

samolepící indexové štítky dispenzerem (POP UP FLAGS) např

DONAU 45 x25 mm různé barv ks 50

stránka Ě u 7



College blok linkovaný (linky li mm) se Spiralovou vazbou naboku. A5

(148 x 210 mm š X Vi obsahuje 80 listu, bezdřevý (bílý) papír.(možnost

odtržení ::i založení do Joiadačú ks 30

College blok Čtvereökovaný se spirálovou vazbou naboku A4 (210 x

297 mm š X V), obsahuje 80 listů, bezdřevý (bílý) paplr.(možnost odtržení

založení do vořadačů
ks 30

f

tužka ob čeina HB

Jrooisk O 5 např SOLlDLY modrá na'olñ

zvýrazñovač fix Žlutý nanřt CENTROPEN 1-4,6 mm;
CHISEL 5mm ks 100

Zv '/razňovač fix
zelený

CENTROPEN 174,6 mm; CHISEL 5mm v

zvýrazňovač fix oranžový CENTROPEN 1-4 6 mm; CHISEL 5mm ks

gyrázňovac ñx modrý CENTROPEN 14,6 mm; CHlSELSmm ' ks 'ř V 101;

ljemný popisovač černý 0.3 mm např' CENTROPEN ks 100

jemný popisovač červený 013 mm EĚPĚ CENTROFEN ks 100

iemnv aooisovač zelon 0,3 mm např CENTROPEN ks 100

iemnv Jonisovač rnodrv 0,3 mm např CENTROPEN
lg go

lihový popisovač černý -permanent marker např.CENTROPEN Art

N0.8566 ks 100

lihový popisovač červený rpermanent marker napr CENTROPEN Art

N0.8566 ks 100

Iihoví :ooisovač ermanent market střední tenk i. ideál :ro CD/ DVD 20

žadank 0 otenravu

idaio Jokladní doklad

duvolenka ks

desk A4 S klinsnou na asaní 15xÉ'ý

samolepicí štítk na :Jořadač uákový KV8 ks 20

stránka 7 z 7



Společnost BŮROPROFI s
r.o., se sídlem Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice IČO 62502034, zapsaná

v obchodním relstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budéjovmdch, oddíl C, vložka 4742,

Geraldem Č. OPzasldu pená Jednatelem Hadwigeram, narozeným

'4 u] o c ň
vi e

svého zaměstnance

trvake bylem PSČ

namzcného dne

Č. 0P:

ve věcí řízení se dodávek a dalšího sortimentuaby Jedna! výběrových týkajících kancelářských potřeb

nabidky BUROPROF! 5140 a svým jménem podepisova! související dokumenty včetně smluv a

nabidek

V Českých Budějovicích dne 28.8.2013

B PROH SJ o›

G !d Hadwlger

s.r.0. v.r.

zm mleí

chcnéni příjímám:

zmocněnec


